NPOTOKOIIWNA41

ToNIOCOBaHMA oOT: 26 MapTa 2020 r. BpeMmsa rToJocoBaHua: 13:13:49

PaccMaTpUBaeMEIl BONPOC NOBECTKU:

06 usObpaHUM BaMeCTUTeJNIS Nperncenarenysa NOCTOSHHOTO KOMMUTETA
ANTaCKOTO KpaeBor'o 3akoHoIaTeJlbHOTO CobOpaHus

Mo NpaBOBOM MNOJIUTUKE.

QopMyJIMPOBKAa BOIPOCa I'OJIOCOBAHUA:

[IpuHATHUE NOCTaHOBJIEHUA

06 n3bpaHuUM 3aMecCTUTEJIA Npelicenarelia NOCTOAHHOI'O KOMUTETA
ANTalcKoIro KpaeBoT'o 3akoHoIaTejbHOTO CobOpaHus

10 NpaBOBOM [IOJIUTHUKE.

Bung ronocoraHus : OTkpHTOE
Kputepuil NpuHATUA pelleHMs : BONbBUMHCTBOM I'OJIOCOB YCTAHOBJIEHHOTO
yyca
JenyTaToB MO CIUCKY : 66
BaperncTpPUpOBaHHO : 62
PesyjgbTaTe NOOCYETA IOJIOCOB
A, . e BT
[TPOTUB. ...... .. 0O
BO3IOEPXAJIOCh... 2
HE TI'OJIOCOBAJIO.. 3
WTor ronocoBaHuUAa : PelleHMEe MNPUHATO
PykoBomuTesib CekpeTaprarTa N.n. MopnoBuUH

UneHH cekpeTapuarTa O.l1. ABpamoBa

A.A. Caprakos




[lpnnoxeHue k npoTokosy N 41 or 26.03.2020

CnmMcoK IMNOMMEHHOTO TOJIOCOBaAHUA OJeryTaToB

N/ Nokp. ¢.U1.0. PesyJsbTar
1 30 ABpamoB AHIOpel AnNeKCaHIpPOBUY 3a
2 JIOIIP ABpamopa OxkcaHa lleTpoBHa 3a
3 22 Aranor JMuTpuit [leTpoBUY 3a
4 KIIPO® AcTraHuMk Opuit VIBaHOBUY 3a
5 25 BanymkuH Anexcanip ¢enoposBuu 3a
6 11 BeHcioep Ceprer AJIeKCAaHOPOBUUY 2a
7 JIOITP BoposukoBa EBreHusa AHaToOJIbeBHAa 3a
8 ) ByukoB Hukosan TpodumoBMY 54
9 CP BakaeB BJamguciiaB AJIeKCaHIOPOBMUY 3a
10 10 BuTonToB AHaTONMUM BacuiabeBuY 3a
11 EP T'osnobopoabxo OeHuc AJNEeKCAHIPOBUY 3a
12 EP ODaHUIMH Hukosam BiadMUPOBUY sa
13 14 OéMuH AJsieKCaHIp AJIEKCaHIOPOBUY 3a
14 1 Hupkc VBaH BuUKTOpPOBUY 3a
15 JIOIp JybuHuHe ViBan CepreeBud 3a
16 CP Xenesosckuit Bacunuil MlBaHOBMY 3a
17 JIOTp Xypasnesa MpuHa EBTeHbeBHAa 3a
18 29 NnbodeHko TaTbsAHA BUKTOPOBHA 3a
19 7 KoHnnpareeB BcepoJsiox BanepbeBuu 3a
20 KIIP® KparueHnko Osier AHaTONbeBUU 3a
21 EP KpuBeHko Anexkcer HukomnaeBud 3a
22 27 Jlasaper AnexkcaHzip ®enopoBud 3a
23 KIIP® JlJanuHa BepoHuka BnamuMupoBHa BOBIEPX.
24 28 JlyHeB Anb6epT AHaTOJIbEBUY 3a
25 EP JlammH Ceprenn Cepreesudu sa
26 9 MarBenko Kpuil BuTasbeBUdU 3a
27 Cp MosnoToB AjyiekCaHOp BraouMypoBUY 3a
28 EP MopnosmH HMeBaH VMBaHOBMU 3a
29 5 Hannen Anexcen ®denoporBuu 3a
30 cp HukrmwaHud Muxamn Cepreesuu 3a
31 CPp Huxkonanumk ANexcaHOp AJIeKCaHIpOBUY 3a
32 13 Ocunoe AHppelt I'eHHalbeBUUY 3a
33 23 [IncapeB Cepreil BUKTOPCOBUY 3a
34 EP [lnako Vrope BajeHTHMHOBUY 3a
35 KIIPQ [lonop BnagyMup AJeKCaHIPOBUY 3a
36 KIIPo® [ToyaToB Bauecaap HpbeBuu 3a
37 18 [Ipu6 Cepreit HukojaeBuu 3a
38 KIIpPd llpycakoBa Mapmsa HumkoJaeBHa BO3IEPX.
39 JNOnp Pero IlaBesmn AleKCaHIPOBUY 3a
40 EP PoMaHeHko AJsexkcaHnp AnekceeBuu 3a
41 KIIPO® CaprakoB AHOpelN AJeKCaHIPOBUY 3a
42 JIOrnp Cexkpera Angpen Cepreesud 32a
13 JIONP CeMEHOB Brnamumup BranuciaBOBUU 3a
44 4 Cepor Ceprem HukoJaeBUY 3a
45 19 Cupeyn Cepren AnexcCaHIpPOBMUY 3a
46 17 CvmarumH BaguMm [lerpoBuu 3a
47 8 ConHueBa VipuHa BajleHTHMHOBHA He TI'oJIoC.
48 15 CrénmH Makcum BUKTOpPOBUY 3a
49 NOmne Crenypko IMUTpUM AHIOPEeBUY 3a



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

CP
KIIP®
EP
EP
21
16
EP
34
32
20
EP
EP

CycyoBa JiwoMmia AJleKCceeBHAa
TannoelknH MakcuMm BilaaMMUpOBMY
TpayTBelVH AnekcaHIOp BUKTOpPOBMUU
Tpodumor Bopuc AnexkcadIpoBUY
YcTuHOB BrnammMmup HuKoOJIaeBUY
XMypoBry AHOpen [eHHaldbeBWY
lleneHko HaTanbs BrnaimMuMpOBHA
llabaHoB Cepremn BacuiabeBuu
llynpa UpuHa IllaBsoBHa

llymmuxuH IlaBen HOpbeBUY
llepbakoB Burtanuin I'eopTUeBRUY
Akymer HuMkoJsam HukoJlaeBud
Penxun Brnamumup BacuiabeBUY

4

3a
3a
He
He
3a
2a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a

noJIoC.
OJIOC.



